
za mjesec: Radnik: 

(OPIS OBAVLJENOG POSLA) 

OIB:    
 
 
 
 

OBRAČUN LOKO-VOŽNJE 

Naziv natjecanja: Osoba:     
 

 
DATUM 

OSOBNI AUTOMOBIL  
RELACIJA 

 
VRIJEME 

 
PRIJEĐENI 

KM 

NADOKNADA 

u eurima 

(0,40 €/km) 

 
IZVJEŠĆE 

(opis relacije / rute) 

 
MARKA VOZILA 

REGISTRACIJSKI 

BROJ 

BROJILO 

POČETNO 

STANJE 

ZAVRŠNO 

STANJE 

1 2 3 4 5 6 7 8 
9 

(8 X 0,40 €) 10 

         
0 

 

         
0 

 

         
0 

 

         

0 

 

         

0 

 

         

0 

 

         
0 

 

         
0 

 

UKUPNO 0 
 

 

Datum obračuna: Kontrolira: Potpis ovlaštene osobe:    


